[image: C:\Users\Usuario\Documents\DOCUMENTOS SMAS\Conselhos\Conselho da Mulher\Logo Conselho da Mulher.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER CMDM
JACIARA – MT

Resolução 001/2021

Resolução 001/2021 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE JACIARA – MT, no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei municipal 1844 de 24 de setembro de 2018 em conformidade com a LEI ESTADUAL Nº 7.815/2002.

RESOLVE: Art. 1º - Apresentar a Composição do Conselho Municipal da Mulher de Jaciara gestão do biênio 2021/2023.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jaciara, 12/08/2021

_______________________________________
Sueli Regina de Almeida
Secretaria Executiva dos Conselhos

	COMPOSIÇÃO: CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES

[bookmark: _GoBack]Cargo: TITULAR REPRESENTANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Nome Titular:  Paula Karoline Saldanha Vieira Sonsin
Nome Suplente: Luciana Wagner

Vigência da Gestão2021/2023

	:

Cargo: I SUPLENTE – REPRESENTANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
Nome Titular: Zélia Cristina Soares Gomes
Nome Suplente: Délia Moura Cunha

Vigência da Gestão:2021/2023

TITULAR REPRESENTANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome Titular: Ianária Tabosa Lopes
Nome Suplente: Sonia Maria de Araújo
Vigência da Gestão: 2021/2023

	REPRESENTANTE DA CDL

Nome Titular: Patrícia Moreli
Nome Suplente:
Vigência da Gestão: 2021/2023

REPRESENTANTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Nome Titular: Haylla Lorraine Silveira

Nome Suplente: Darlene Muzzi Meira
Vigência da Gestão: 2021/2023

REPRESENTANTE MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nome Titular: Eliane Bartucci
Nome Suplente: Catia Moura Pasqualloto
Vigência da Gestão: 2021/2023

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL
Nome Titular: Luci Ratti
Nome Suplente: Shirlei Tochiak
Vigência da Gestão: 2021/2023

REPRESENTANTE DAS ASSOCIAÇÕES DE BAIRRO
Nome Titular: Geni Luísa Gomes
Nome Suplente: Waldeci Manoel da Silva
Vigência da Gestão: 2021/2023

image1.jpeg
A, CMDM

Direitos da Mulher